Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

27.05.2009

№ 363
ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ

НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 25.06.2008

№ 217-Р «О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ ДУМЫ»
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять решение об отмене решения Думы Находкинского городского округа от 25.06.2008 № 217-Р «О признании утратившими силу некоторых решений Думы» («Находкинский рабочий» от 01.08.2008 № 111) со дня его принятия.

2. Направить решение об отмене решения Думы Находкинского городского округа от 25.06.2008 № 217-Р «О признании утратившими силу некоторых решений Думы» главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

27.05.2009

№ 363-Р
ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ

НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 25.06.2008

№ 217-Р «О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ ДУМЫ»

1. Отменить решение Думы Находкинского городского округа от 25.06.2008   № 217-Р «О признании утратившими силу некоторых решений Думы»  («Находкинский рабочий» от 01.08.2008 № 111) со дня его принятия.

2. Возобновить с 01.08.2008 действие решения Думы Находкинского городского округа от 16.11.2007 № 116-Р «О муниципальной адресной программе «Капитальный ремонт многоквартирных домов» Находкинского городского округа на 2008-2012 годы» («Находкинский рабочий» от 13.12.2007 № 197-201).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

                                                                  О.Г. Колядин

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2009 г.